

วันจันทร์ที่ 06 กุมภาพันธ์ 2017 เวลา 09:42 น. -

[illegible][illegible][illegible]

ราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทางเชื่อมสาย หมู่ที่ 8 บ้านนาเกาะ

เขียนโดย องค์การบริหารส่วนตำบลช่องสะแก

วันจันทร์ที่ 06 กุมภาพันธ์ 2017 เวลา 09:42 น. -

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน ทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทางเชื่อม สายหมู่ 8 บ้านนาเกาะ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 8 บ้านนาเกาะ ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 28.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่ = 112.00 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลช่องสะแก

เมื่อวันที่ 23 เดือน มกราคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานเสริมลูกรังรองพื้นทาง	10.00	ลบ.ม.	240.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
	ทรายหยาบรองพื้นหนา 5 ซม.	5.60	ลบ.ม.			49.50	277.20	277.20	
	เหล็ก wried mesh 4 มม. @ 0.20 ม.	112.00	ตร.ม.	27.15	3,040.80	5.00	560.00	3,600.80	
	เหล็กเส้นกลม @ 19 มม.	0.012	ตัน	22,167.93	266.02	-	-	266.02	
	ค่าแรงงานค้ำเหล็ก	0.012	ตัน	-	-	2,900.00	34.80	34.80	
	คอนกรีต ค 2 strength 240 กก./พ.ร.ม.	16.80	ลบ.ม.	1,650.00	27,720.00	180.00	3,024.00	30,744.00	
	ไม้แบบ 1"x6"x5 ม.	15.00	ลบ.ฟ.	478.04	7,170.60	-	-	7,170.60	
	ตะปู 3"	10.00	กก.	46.73	467.30	-	-	467.30	
	โพนใส่รอยต่อ	10.00	แผ่น	25.00	250.00	-	-	250.00	
	ยาอะคริลิกใส่รอยต่อ	19.00	ลิตร	25.00	475.00	15.00	285.00	760.00	
	ทรายละเอียดผสมยาอะคริลิก	0.50	ลบ.ม.	654.00	327.00	-	-	327.00	
	ลูกรังให้ทาง + ทางเชื่อม	5.00	ลบ.ม.	240.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงานเป็นเงิน							47,497.72	

นายสุพจน์ ขุนเกิด
นางสาวโยธนาปฏิบัตการ